РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная

организация строителей Северного Кавказа», проведенного опросным путем

от 25.04.2014 г. г.Ставрополь
ул.Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета.

Кворум имеется.

Рассмотрев вопросы повестки дня, члены Совета
РЕШИЛИ:

1). Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов НП
«СРОС СК»:

1. Открытое акционерное общество "Кольцовгеология",
Ставропольский край, г.Ессентуки (ИНН 2626032740, ОГРН 1042600112752),
взамен ранее выданного свидетельства № 0073.05-2009-2626032740-С-077
выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
2. Общество с ограниченной ответственностью "Строительная

компания "Эвилин", Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635054115,
ОГРН 1022601935400), взамен ранее выданного свидетельства № 0286.03-
2010-2635054115-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным
группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
3. Общество с ограниченной ответственностью

. "КАВМИНДОРСТРОЙ", Ставропольский край, г. Ессентуки (ИНН
2626028870, ОГРН 1022601226010), взамен ранее выданного свидетельства №
0163.07-2010-2626028870-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным
группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
4. Общество с ограниченной ответственностью "Заказчик-

Застройщик”, Ставропольский край, г.Буденновск (ИНН 2624031081, ОГРН
1072646002615), взамен ранее выданного свидетельства № 0266.03-2010-
2624031081-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам
видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

Секретарь заседания
Совета НП «СРОС СК»

Председатель заседания
Совета НП «СРОС СК»

. Бурцев

. Стаценко